2025 年 3月 7日

お客様 各位

営業組織変更のお知らせ

≪２０２５年度からパンチ工業の営業オペレーション・サービスが変わります！≫

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

この度弊社ではお客様へのサービス向上のため 2025 年 4 月より営業業務オペレーションを一新する

事となりました。それに伴い営業組織を下記の通り変更いたします。

なお、北上カスタマーセンターにつきましては下記の統括部へ統合いたします。

これを機にお客様のご期待に添えるべく、サービスの向上に努めてまいりますので、

今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■組織変更及び連絡先

・東日本統括部（管轄支店：北関東支店、仙台支店、宇都宮支店、関東支店）

 TEL：048-662-8007 / FAX：048-662-8006

・中部統括部（管轄支店：名古屋支店、長野支店）

TEL：052-775-2841 / FAX：052-775-2842

・西日本統括部（管轄支店：関西支店、広島支店、福岡支店）

TEL：06-6993-8007 / FAX：06-6993-8006

※北上カスタマーセンターにつきましては上記の統括部へ統合いたします

※各メールアドレスにつきましては、従来のものをそのままご利用いただけます

■変更内容

 現在支店で担当しているお見積り/ご注文等の窓口業務を上記統括部へ変更いたします。

 各受付窓口につきましては、対象のお客様へ別途ご案内させていただきます。

 なお、営業活動につきましては、従来通り支店営業担当が対応いたします。

以上

〈お問合せ先〉

パンチ工業株式会社 営業推進部

電話番号：045-904-8007

※お見積り・ご注文に関しましては、営業拠点へご連絡お願い致します。

営業拠点が不明な場合は、お問い合わせください。